

Neverquit ApS

Høffdingsvej 34, 2500 Valby

CVR-nr. 34 62 71 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Stellan Bossen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Neverquit ApS Høffdingsvej 34 2500 Valby
	CVR-nr.: 34 62 71 69
	Stiftet: 13. august 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 8. regnskabsår
Direktion	Stellan Bossen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank Sluseholmen Filial, Sluseholmen 2, 2450 København SV
Modervirksomhed	Loaded Muscle - Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.112 kr. mod 35.053 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -87.607 kr. mod 38.764 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	28.112	35.053
1 Personaleomkostninger	-120.181	0
Driftsresultat	-92.069	35.053
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.430	7.904
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.968	-3.555
Resultat før skat	-87.607	39.402
Skat af årets resultat	0	-638
Årets resultat	-87.607	38.764
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	38.764
Disponeret fra overført resultat	-87.607	0
Disponeret i alt	-87.607	38.764

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	326.210	323.419
3 Udskudte skatteaktiver	0	0
Andre tilgodehavender	41.886	35.677
Tilgodehavender i alt	<u>368.096</u>	<u>359.096</u>
Likvide beholdninger	3.647	221
Omsætningsaktiver i alt	<u>371.743</u>	<u>359.317</u>
Aktiver i alt	<u>371.743</u>	<u>359.317</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	134.879	222.486
Egenkapital i alt	<u>214.879</u>	<u>302.486</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	86.924	40.880
Selskabsskat	0	638
Anden gæld	54.940	2.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>156.864</u>	<u>56.831</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>156.864</u>	<u>56.831</u>
Passiver i alt	<u>371.743</u>	<u>359.317</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	183.722	263.722
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.764	38.764
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	222.486	302.486
Årets overførte overskud eller underskud	0	-87.607	-87.607
	80.000	134.879	214.879

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	118.477	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.704</u>	<u>0</u>
	<u>120.181</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.055	1.049
Andre finansielle omkostninger	<u>913</u>	<u>2.506</u>
	<u>1.968</u>	<u>3.555</u>

3. Udskudte skatteaktiver

Selskabet har en samlet regnskabsmæssig værdi af ikke optaget udskudt skatteaktiv på t.kr. 19.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Loaded Muscle - Holding ApS, CVR-nr. 34627088 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
